Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

EDITAL Nº 01/2020

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO COLEGIADO DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

O Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos da Universidade Federal do
Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral composta pelos docentes
Priscila Brasileiro Silva do Nascimento (presidente), Isabel de Jesus Santos dos Santos e
Rosany Dias Lima (representante estudantil), torna público a homologação de inscritos do
edital de eleição para preenchimento de vagas para o cargo de Representante Docente no
Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

INCRIÇÕES REALIZADAS

Sub-Área Docente Inscrição

Formação sócio-política Kassia Aguiar Norberto Rios Homologada

Formação Geral Aldinete Silvino de Lima Homologada

Formação em Ciências da Natureza Liz Oliveira dos Santos Homologada

Formação Tecnológica Samantha Serra Costa
Homologada

Observação: Recursos contra homologação da inscrição deverão ser enviados por meio do

preenchimento do formulário disponibilizado pelo link https://forms.gle/ksF8FnRHynzeFKzc8

no dia 29 de maio de 2020, das 14:00 h até as 17:00h, devidamente fundamentado e

acompanhado das provas e dos fatos motivadores. O resultado das inscrições após

recursos será divulgado no sítio do CETENS www.ufrb.edu.br/cetens e por e-mail,

endereçado a lista.cetens.docentes@ufrb.edu.br no dia 29 de maio de2020, após as 18:00

horas.

Feira de Santana, 29 de Maio de 2020.

Comissão Eleitoral

Priscila Brasileiro Silva do Nascimento
(Presidente)

Isabel de Jesus Santos dos Santos
(Membro)

Rosany Dias Lima
(membro – Representante Estudantil)